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HD/PE-Rutschen
EDELSTAHL-RUTSCHFLÄCHE

Art.-Nr. 3609PE+VA 3612PE+VA

Podesthöhe/Freie Fallhöhe 0,90 m 1,20 m

Länge  
Breite innen 
Breite außen

1,44 m 
0,51 m 
0,54 m

2,06 m 
0,51 m 
0,54 m

Materialstärke HD/PE-Platten 1,5 cm | Rutschblech 2 mm

Fundamente bauseits 1 Stück (L × B × H): 0,80 × 0,80 × 0,50 m

Lieferumfang inklusive Erdanker

Es gelten die AGB der Tri-Poli oHG, einsehbar unter www.tri-poli.de, technische Änderungen vorbehalten. 
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Art.-Nr. 3615PE+VA 3618PE+VA

Podesthöhe/Freie Fallhöhe 1,50 m 1,80 m

Länge  
Breite innen 
Breite außen

2,37 m 
0,51 m 
0,54 m

3,02 m 
0,51 m 
0,57 m

Materialstärke HD/PE-Platten 1,5 cm | Rutschblech 2 mm

Fundamente bauseits 1 Stück (L × B × H): 0,80 × 0,80 × 0,50 m

Lieferumfang inklusive Erdanker

HD/PE-Rutsche
EDELSTAHL-RUTSCHFLÄCHE

Es gelten die AGB der Tri-Poli oHG, einsehbar unter www.tri-poli.de, technische Änderungen vorbehalten. 


